
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXXII         Житиште        15.6.2018.             Број 18.
Излази по потреби                                                           страна  1.

На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник  Републике Србије“ број 
62/2006,  65/2008 - др.закон и 41/2009 ) и члана 61. Статута општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“, 
број 34/2013 – пречишћен текст), Општинско веће Општине Житиште  на седници одржаној дана 15.06.2018. године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА

О  ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА  И 
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ број IV-06-56/2016-2 

Члан 1.
Мења се став II решења који је гласио:

„Комисију чини председник и 7 чланова,  и то:
Председник Комисије:
- Милан Пашић из Торка.  
Чланови Комисије:
1. Бранислав Степанов, представник РГЗ – СКН Житиште,  из Житишта;
2. Павел Балош из Торка;
3. Ранко Узелац из Банатског Карађорђева;
4. Роберт Кочиш из Торде;
5. Милена Кртинић из Банатског Карађорђева;
6. Милисав Јовановић из Равног Тополовца;
7. Велемир Петровић из Српског Итебеја.“, 
  
тако што се разрешава Председник комисије Милан Пашић из Торка и члан комисије Павел Балош из Торка, а 
на место Председника комисије се поставља Велемир Петровић из Српског Итебеја. 
Тако да став II сада гласи:

„Комисију чини председник и 5 чланова,  и то:
Председник Комисије:

 Велемир Петровић из Српског Итебеја.  
Чланови Комисије:

1. Бранислав Степанов, представник РГЗ – СКН Житиште,  из Житишта;
2. Ранко Узелац из Банатског Карађорђева;
3. Роберт Кочиш из Торде;
4. Милена Кртинић из Банатског Карађорђева;
5. Милисав Јовановић из Равног Тополовца;.“

Члан 2.

Ово Решење објавити у  ''Службеном листу општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Житиште
Општинско Веће 
Број: IV-06-48/2018-1
Дана: 15.06.2018. Године
Житиште                                 Председник Општинског Већа 

                          Председник Општине
                            Митар Вучуревић с.р.



Број 18.  15.6.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 2

 
С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Решење о измени решења о  образовању комисије за израду годишњег програма заштите, 
уређења  и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији 
Oпштине житиште број IV-06-56/2016-2...............................................................................1.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 
информисању и медијима   („Службени гласник Р. Србије“83/2014,58/2015 I 12/2016 ) не сматра 
се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 
Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.
             Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                      


